
      

ÅS KOMMUNE                                                        

 

Refleksjonsprotokoll 

for 

november 2011 

 

Fargeprosjekt  

og litt informasjon. 

 

                                     Sagaskogen barnehage 

Sagalund/Tusenbein. 

 

 

 

                                                                                                           

 



November måned på tusenbein har gått kjempefort. Om noen dager er vi i desembermåned og det 

nærmer seg jul med stormskritt. I denne refleksjonsprotokollen skal vi se litt nærmere på det vi har 

gjort i november. 

I fargeprosjektet vårt har vi fortsatt å jobbe med barnas relasjon til farger. Ved hjelp av samtalene vi 

hadde i begynnelsen av prosjektet, så vi at barna forbandt farge med tegning og maling. Den røde 

tråden vår er å utfordre barna til å se at farger finnes overalt rundt oss og at farger kan oppstå på 

mange ulike måter. 

Vi utfordret barna til å finne fargen rød i ute i naturen. Barna fant mange røde blader og bær i 

nærmiljøet, og samlet det i poser. Vel hjemme i barnehagen blandet vi dette med vann, og noen 

forsøkte også å koke dette i en kasserolle og sile det. Kan man koke fargen rød? Hvordan lukter det? 

Hvordan kjennes det ut å ta på naturmaterialene i vannet før og etter det blir kokt? 

Vi har også blandet maling og vann. Vi satte frem rød, gul og blå maling som var blandet ut i vann. 

Ved hjelp av dette eksperimenterte barna, og blandet alle regnbuens farger. Hvilken farge får man 

når man blander alle disse tre fargene? Hvilken farge blir det i den store bollen der vi heller 

blandingen ut i? Hva skjer hvis vi tilfører hvit? Vi har også brukt lysbordet og overheaden som barna 

la gjennomsiktige fargede ting på og fargede pleksiglass plater slik at hele rommet ble en farge. Vi 

voksne har lært mye gjennom å se barns læring gjennom et barns perspektiv. Barna lærer gjennom 

egne erfaringer, men lærer også mye av å se på hva andre barn gjør, og hvilke løsninger de finner.  

I en periode fremover skal vi jobbe med fargen rød og vil se på hvert enkelt barns relasjon til denne 

fargen. Rød er en av julens gjennomgående farger og vi vil knytte det opp til fargeprosjektet vårt. Vi 

skal ha en del juleaktiviteter på avdelingen og lage hemmeligheter til mamma og pappa. Husk at 

gavene ikke skal åpnes før på julaften. 

Line og Bahati er ferdig med alle foreldresamtalene, og vi vil skrive et kort sammendrag om 

resultatene fra samtalene. 

 

               

 

 

 

 



Noen viktige datoer. 

8 desember er det kirkebesøk i Ås kirke. Vi kjører buss frem og tilbake sammen med Rustadskogen 

barnehage. Bussen går fra Sagalund barnehage kl. 09.15, alle som skal være med må være i 

barnehagen i god tid før bussen går. Det blir et alternativt opplegg i barnehagen for de barna som 

ikke er med. Mer informasjon om kirkebesøket kommer snart. 

13 desember inviterer vi alle foresatte til Luciafeiring i barnehagen. Lucia toget går 15.30, vi synger 

Lucia sangen og serverer lussekatter, saft, te og kaffe. Ta med hvite klær og glitter til barna. Ytterlig 

informasjon kommer på eget skriv. 

21 desember er det nissefest hos oss.  Vi går rundt juletreet, synger julesanger og spiser 

risengrynsgrøt og kanskje kommer nissen på besøk. 

Vi vil med dette ønske alle en god førjulstid. 

Mvh.  

Voksne på Tusenbein. 

 

                                              

 

 

 

 


